
ZARZĄDZENIE NR 324 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. obsługi telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i i 1378) w zw. z  Decyzją  Wojewody Wielkopolskiego Nr 2/2021 
z dnia 14.01.2021 , zmieniającą Decyzję Wojewody Wielkopolskiego Nr 1/2021 z dnia 
12.01.2021 r. nr PS-VI.002.1.2021.4, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Organizuję telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

2. Na koordynatora punktu, o którym mowa w ust. 1, wyznaczam pracownika Urzędu 

Gminy Mieścisko – Panią Dorotę Urbańską pracownika ds. bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 


